Директору МБОУ СОШ № 20 г. Ейска

                                                                                                                Ю.В.Фарсобину

                                                                      ______________________________,
                                                                                                                                                                        (ФИО родителя)

                                                                      проживающей(его) по адресу:

                                                                      _______________________________

                                                     заявление.

          Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)  _______________________,

на платные дополнительные занятия «Интегрированный курс по подготовке детей к

обучению в школе» с 1 октября 2023года.

         С условиями договора об оказании платных дополнительных образовательных

услуг МБОУ СОШ № 20 г. Ейска ознакомлен(а).

30.09.2023                                                  _________________________      Подпись

                                                                        Директору МБОУ СОШ № 20 г. Ейска

                                                                                                                Ю.В.Фарсобину

                                                                      ______________________________,
                                                                                                                                                                        (ФИО родителя)

                                                                      проживающей(его) по адресу:

                                                                      _______________________________

                                                     заявление.

          Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)  _______________________,

на платные дополнительные занятия «Интегрированный курс по подготовке детей к

обучению в школе»  с 1 октября 2023года.

         С условиями договора об оказании платных дополнительных образовательных

услуг МБОУ СОШ № 20 г. Ейска ознакомлен(а).

30.09.2023                                                 _________________________      Подпись